Valor Total Mensal - R$ 359.435,42 

 
Em razão do presente apostilamento, a Contratada deverá apresentar à Administração do Contratante, no prazo de 30

(trinta) dias corridos, a contar da assinatura da Apostila, garantia complementar no valor de R$ 13.131,76 (treze mil, cento e trinta e um
reais e setenta e seis centavos), equivalente à 5% (cinco por cento) das diferenças encontradas entre os valores ora repactuados e os
constantes da Apostila nº 01/2024.

 
José Carlos Nader Motta

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ CARLOS NADER MOTTA, DIRETOR-GERAL, em 02/12/2025, às 00:05